

Reparația drumului de acces catre gunoiștea satului Chetroșica Nouă raionul Edineț (varianta albă)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 322 926,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,7820	96,66	1 138,848
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	107,2696	96,66	10 368,680
		Total manopera				11 507,53

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,7145	230,00	4 994,335
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,7145	320,00	6 948,640
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	492,4848	312,00	153 655,258
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,5718	320,00	10 422,976
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,1435	26,43	1 721,743
		Total materiale de construcții				177 742,95

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,1780	850,00	16 301,300
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	58,8463	650,00	38 250,095
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	24,3202	450,00	10 944,090
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,6023	500,00	2 801,150
5.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	2,3017	353,99	814,772
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,9898	550,00	4 944,390
		Total utilaje de construcții				74 055,81

Total	Lei	263 306,29
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	2 761,81
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	38 579,87
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	18 278,88

Total deviz:

322 926,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația drumului de acces catre
gunoiștea satului Chetroșica Nouă raionul
Edineț (varianta albă)

Investitor Primaria orasului Cupcini

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de acces spre Gunoistea satului Chetrosica Noua, raionul Edinet, L=685m.l., Gr.strat=18cm., B=3,17m. S=2171,45m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			3 068,502
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,00	3 068,50
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=18cm.)	100m2			10 179,010
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	96,66	477,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	312,00	5 896,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,00	480,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	320,00	320,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	230,00	230,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	26,43	79,29
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	650,00	1 761,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	550,00	227,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	353,99	37,52
3	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=3cm)	100m2			1 179,360
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	312,00	1 179,36
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			973,755
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	96,66	166,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	850,00	807,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparația drumului de acces catre gunoiștea satului Chetroșica Nouă raionul Edineț (varianta albă)

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 322 926,85 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de acces spre Gunoistea satului Chetrosica Noua, raionul Edinet, L=685m.l., Gr.strat=18cm., B=3,17m. S=2171,45m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,2572	3 068,502	9 994,725
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,7585	850,00	9 994,725
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=18cm.)	100m2	21,7145	10 179,010	221 032,119
	9310060019930	Muncitor	h-om	107,2696	96,66	10 368,680
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	410,4040	312,00	128 046,048
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,5718	320,00	10 422,976
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,7145	320,00	6 948,640
	11202062010361	Savura	m3	21,7145	230,00	4 994,335
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,1435	26,43	1 721,743
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9120	850,00	775,200
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,6023	500,00	2 801,150
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	24,3202	450,00	10 944,090
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	58,8463	650,00	38 250,095
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,9898	550,00	4 944,390
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,3017	353,99	814,772
3	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=3cm)	100m2	21,7145	1 179,360	25 609,210
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	82,0808	312,00	25 609,210

1	2	3	4	5	6	7
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	6,8500	973,755	6 670,223
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,7820	96,66	1 138,848
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,5075	850,00	5 531,375
		<i>Total</i>	Lei			263 306,277
		Total Drum de acces spre Gunoistea satului Chetrosica Noua, raionul Edinet, L=685m.l., Gr.strat=18cm., B=3,17m. S=2171,45m2				263 306,277
		Inclusiv salariu				11 507,528

		Total	Lei	263 306,29
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	2 761,81
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	38 579,87
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	18 278,88
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu	322 926,85	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)